

แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง
ประเภทงาน	อาคาร
แบบเลขที่	แบบโครงการปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง
	วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง
แบบ ปร.5 ทั้งหมด	จำนวน 1 แผ่น
ราคากลางเมื่อวันที่	25 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		เงื่อนไข
	ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง	8,175,644.70	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %
			เงินประกันผลงานหัก.....0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	8,175,644.70	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6 %
	(แปดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค์)		ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %

คำสั่ง : สถาบันพระบรมราชชนก ที่ 2230/2569 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2569 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการฯ

การปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษา 200 เตียง วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง

.....ประธานกรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์รุ่งฤดี อุสาหะ)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง

.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ โสภาพ)

ผู้ช่วยสถาปนิก สังกัดกองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

.....กรรมการ

(นายณพรัตน์ แก้วเอี่ยม)

พนักงานวิศวกรโยธา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตรัง

.....กรรมการ

(จ.ส.อ.ชิษณุพงศ์ ระยา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง

แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมหออนนนักศึกษา 200 เตียง 1 หลัง
ประเภทงาน	อาคาร
แบบเลขที่	แบบโครงการปรับปรุงซ่อมแซมหออนนนักศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง
	วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง ต.ทับเที่ยง อ.เมืองตรัง จ.ตรัง
แบบ ปร.4 ทั้งหมด	จำนวน 10 แผ่น
ราคากลางเมื่อวันที่	25 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและค่าวัสดุ(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1.00	ประเภทงานอาคาร	6,211,873.80	1.2987	8,067,644.70	เงื่อนไข
2.00	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	108,000	1.0000	108,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %
					เงินประกันผลงานหัก.....0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			8,175,644.70	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				8,175,644.70	
สรุป	(แปลงค่าหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบสตางค์)				

.....ประธานกรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์รุ่งฤดี อุสาหะ)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง

.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ โสภาพ)

ผู้ช่วยสถาปนิก สังกัดกองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

.....กรรมการ

(นายพนรัตน์ แก้วเอี่ยม)

พนักงานวิศวกรโยธา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตรัง

.....กรรมการ

(จ.ส.อ.ชัชณพงศ์ ระยา)

เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนันต์ศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนคร ต่าบลบึงเพียง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง

แผ่นที่: 1 / 10

[illegible]

ms. A. 9. 2. 20. 1

+

6

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาต่อหน่วย

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนมัธยมศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง

เจ้าของ : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง

วันที่ : 25 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

แผ่นที่ : 2 / 10

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง			คำวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	งานรื้อถอน										
	ขุดประตูดูหลังห้องพักรวมหน้าต่าง	55.00	ชุด	-	-	160	8,800	8,800			
	ขุดหน้าต่างเกล็ดระบายนอากาศในท้องน้ำ 3ช่อง/1ชุด	5.00	ชุด	-	-	85	425	425			
	งานพื้นทับถมเดิมในท้องพัก	1,544.95	ตร.ม.	-	-	51	78,792	78,792			
	งานท่อโสโครกเหล็ก	135.90	ม.	-	-	60	8,154	8,154			
	งานท่อน้ำทิ้งเหล็ก	140.75	ม.	-	-	60	8,445	8,445			
	งานท่อน้ำดีเหล็ก	201.50	ม.	-	-	60	12,090	12,090			
	ขุดประตูดูท้องน้ำ ป5	70.00	ลบ.ม.	-	-	80	5,600	5,600			
	งานรื้อบานเลื่อนดูในท้องพัก	110.00	บาน	-	-	30	3,300	3,300			
	งานกระเบื้องพื้นท้องน้ำ	228.00	ตร.ม.	-	-	50	11,400	11,400			
	งานกระเบื้องผนังท้องน้ำ	1,145.00	ตร.ม.	-	-	35	40,075	40,075			
	งานโยธาโครก	23.00	ชุด	-	-	180	4,140	4,140			
	งานล้างทำความสะอาดผนังภายนอก	2,113.00	ตร.ม.	-	-	30	63,390	63,390			
	งานล้างทำความสะอาดผนังภายใน	2,518.00	ตร.ม.	-	-	15	37,770	37,770			
	งานฉีดล้างทำความสะอาดชั้นดาดฟ้า	750.00	ตร.ม.	-	-	15	11,250	11,250			
	ขุดหน้าต่างเกล็ดระบายนอากาศหน้าท้องพัก	110.00	ชุด	-	-	85	9,350	9,350			
	ขุดหน้าต่างเกล็ดระบายนอากาศ ทางขึ้นดาดฟ้า	2	ชุด	-	-	85	170	170			
	ข้อ 1 รวมเป็นเงิน				-		303,151.45	303,151.45			

๑๖๐.๖๖๖๖๖๖๖๖

๑๖๐.๖๖๖๖๖๖๖๖

๑๖๐.๖๖๖๖๖๖๖๖

๑๖๐.๖๖๖๖๖๖๖๖

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนันต์ศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนคร ต่าบลพยาง อำเภอมือง จังหวัดตรัง

วันที่ : 25 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

แผ่นที่: 3 / 10

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		คำวิสต์และแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานผนังอาคาร								
	ผิวผนังกรุกระเบื้อง12"x24"	1,145.00	ตร.ม.	487	557,615	184	210,680	768,295	
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	22.50	ตร.ม.	284	6,390	94	2,115	8,505	
	งานฉาบผนัง	45.00	ตร.ม.	120	5,400	96	4,320	9,720	
	ข้อ 2. รวมเป็นเงิน				569,405.00		217,115.00	786,520.00	

0.50, 1.00, 1.50, 2.00, 2.50, 3.00, 3.50, 4.00, 4.50, 5.00, 5.50, 6.00, 6.50, 7.00, 7.50, 8.00, 8.50, 9.00, 9.50, 10.00, 10.50, 11.00, 11.50, 12.00, 12.50, 13.00, 13.50, 14.00, 14.50, 15.00, 15.50, 16.00, 16.50, 17.00, 17.50, 18.00, 18.50, 19.00, 19.50, 20.00, 20.50, 21.00, 21.50, 22.00, 22.50, 23.00, 23.50, 24.00, 24.50, 25.00, 25.50, 26.00, 26.50, 27.00, 27.50, 28.00, 28.50, 29.00, 29.50, 30.00, 30.50, 31.00, 31.50, 32.00, 32.50, 33.00, 33.50, 34.00, 34.50, 35.00, 35.50, 36.00, 36.50, 37.00, 37.50, 38.00, 38.50, 39.00, 39.50, 40.00, 40.50, 41.00, 41.50, 42.00, 42.50, 43.00, 43.50, 44.00, 44.50, 45.00, 45.50, 46.00, 46.50, 47.00, 47.50, 48.00, 48.50, 49.00, 49.50, 50.00, 50.50, 51.00, 51.50, 52.00, 52.50, 53.00, 53.50, 54.00, 54.50, 55.00, 55.50, 56.00, 56.50, 57.00, 57.50, 58.00, 58.50, 59.00, 59.50, 60.00, 60.50, 61.00, 61.50, 62.00, 62.50, 63.00, 63.50, 64.00, 64.50, 65.00, 65.50, 66.00, 66.50, 67.00, 67.50, 68.00, 68.50, 69.00, 69.50, 70.00, 70.50, 71.00, 71.50, 72.00, 72.50, 73.00, 73.50, 74.00, 74.50, 75.00, 75.50, 76.00, 76.50, 77.00, 77.50, 78.00, 78.50, 79.00, 79.50, 80.00, 80.50, 81.00, 81.50, 82.00, 82.50, 83.00, 83.50, 84.00, 84.50, 85.00, 85.50, 86.00, 86.50, 87.00, 87.50, 88.00, 88.50, 89.00, 89.50, 90.00, 90.50, 91.00, 91.50, 92.00, 92.50, 93.00, 93.50, 94.00, 94.50, 95.00, 95.50, 96.00, 96.50, 97.00, 97.50, 98.00, 98.50, 99.00, 99.50, 100.00, 100.50, 101.00, 101.50, 102.00, 102.50, 103.00, 103.50, 104.00, 104.50, 105.00, 105.50, 106.00, 106.50, 107.00, 107.50, 108.00, 108.50, 109.00, 109.50, 110.00, 110.50, 111.00, 111.50, 112.00, 112.50, 113.00, 113.50, 114.00, 114.50, 115.00, 115.50, 116.00, 116.50, 117.00, 117.50, 118.00, 118.50, 119.00, 119.50, 120.00, 120.50, 121.00, 121.50, 122.00, 122.50, 123.00, 123.50, 124.00, 124.50, 125.00, 125.50, 126.00, 126.50, 127.00, 127.50, 128.00, 128.50, 129.00, 129.50, 130.00, 130.50, 131.00, 131.50, 132.00, 132.50, 133.00, 133.50, 134.00, 134.50, 135.00, 135.50, 136.00, 136.50, 137.00, 137.50, 138.00, 138.50, 139.00, 139.50, 140.00, 140.50, 141.00, 141.50, 142.00, 142.50, 143.00, 143.50, 144.00, 144.50, 145.00, 145.50, 146.00, 146.50, 147.00, 147.50, 148.00, 148.50, 149.00, 149.50, 150.00, 150.50, 151.00, 151.50, 152.00, 152.50, 153.00, 153.50, 154.00, 154.50, 155.00, 155.50, 156.00, 156.50, 157.00, 157.50, 158.00, 158.50, 159.00, 159.50, 160.00, 160.50, 161.00, 161.50, 162.00, 162.50, 163.00, 163.50, 164.00, 164.50, 165.00, 165.50, 166.00, 166.50, 167.00, 167.50, 168.00, 168.50, 169.00, 169.50, 170.00, 170.50, 171.00, 171.50, 172.00, 172.50, 173.00, 173.50, 174.00, 174.50, 175.00, 175.50, 176.00, 176.50, 177.00, 177.50, 178.00, 178.50, 179.00, 179.50, 180.00, 180.50, 181.00, 181.50, 182.00, 182.50, 183.00, 183.50, 184.00, 184.50, 185.00, 185.50, 186.00, 186.50, 187.00, 187.50, 188.00, 188.50, 189.00, 189.50, 190.00, 190.50, 191.00, 191.50, 192.00, 192.50, 193.00, 193.50, 194.00, 194.50, 195.00, 195.50, 196.00, 196.50, 197.00, 197.50, 198.00, 198.50, 199.00, 199.50, 200.00, 200.50, 201.00, 201.50, 202.00, 202.50, 203.00, 203.50, 204.00, 204.50, 205.00, 205.50, 206.00, 206.50, 207.00, 207.50, 208.00, 208.50, 209.00, 209.50, 210.00, 210.50, 211.00, 211.50, 212.00, 212.50, 213.00, 213.50, 214.00, 214.50, 215.00, 215.50, 216.00, 216.50, 217.00, 217.50, 218.00, 218.50, 219.00, 219.50, 220.00, 220.50, 221.00, 221.50, 222.00, 222.50, 223.00, 223.50, 224.00, 224.50, 225.00, 225.50, 226.00, 226.50, 227.00, 227.50, 228.00, 228.50, 229.00, 229.50, 230.00, 230.50, 231.00, 231.50, 232.00, 232.50, 233.00, 233.50, 234.00, 234.50, 235.00, 235.50, 236.00, 236.50, 237.00, 237.50, 238.00, 238.50, 239.00, 239.50, 240.00, 240.50, 241.00, 241.50, 242.00, 242.50, 243.00, 243.50, 244.00, 244.50, 245.00, 245.50, 246.00, 246.50, 247.00, 247.50, 248.00, 248.50, 249.00, 249.50, 250.00, 250.50, 251.00, 251.50, 252.00, 252.50, 253.00, 253.50, 254.00, 254.50, 255.00, 255.50, 256.00, 256.50, 257.00, 257.50, 258.00, 258.50, 259.00, 259.50, 260.00, 260.50, 261.00, 261.50, 262.00, 262.50, 263.00, 263.50, 264.00, 264.50, 265.00, 265.50, 266.00, 266.50, 267.00, 267.50, 268.00, 268.50, 269.00, 269.50,

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาต่อหน่วย

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง

เจ้าของ : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครศรีธรรมราช

วันที่ : 25 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

แผ่นที่ : 4 / 10

[illegible]

X

X

ans. engaged

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนันต์ศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง

แผ่นที่ : 5 / 10

[illegible]




500 per ft. - 25.0

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนนัการศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง

เจ้าของ : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครศรีธรรมราช

วันที่ : 25 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

แผ่นที่ : 6 / 10

[illegible]

1,018,141.10		340,036.35	1,358,177.45
<i>By</i>    			
o.s. - <i>Transfer of Cash</i>			

ឈ្មោះ: 7/10

ad	OK	x	OK	x	OK	0.50. Reg. no. 1. m
----	----	---	----	---	----	---------------------

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง

วันที่ : 25 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

แผ่นที่ : 8 / 10

[illegible]

10

62 Jan 25-1950

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาต่อหน่วย

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนอนนักศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง

เจ้าของ : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง

วันที่ : 25 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

แผ่นที่ : 9 / 10

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		วัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8	งานอื่นๆ								
	งานครอบข้างกันซึมเมทัลชีท	6.00	ม.	420.00	2,520	80	480	3,000	
	งานซ่อมแซมติดตั้งบานเลื่อนประตู (บานที่รีดซ่อมแซม	220.00	บาน	300.00	66,000	20	4,400	70,400	
	งานปรับพื้นที่รองทรายปูผ้ากันรั่วซึม	100.00	ตร.ม.	40.00	4,000	15	1,500	5,500	
	งานโรยหินเกล็ดหนา 5 ซม	100.00	ตร.ม.	45.00	4,500	15	1,500	6,000	
	งานลานวางระบบกรองน้ำ คอนกรีตหนา 15 ซม	9.00	ตร.ม.	700.00	6,300	-	-	6,300	
	เสริม wire mesh Dai.4mm@0.20m#								
	งานลานวางถังกักน้ำเดิม คอนกรีตหนา 15 ซม	12.00	ตร.ม.	700.00	8,400	-	-	8,400	
	เสริม wire mesh Dai.4mm@0.20m#								
	งานหลังคาคลุมระบบกรองน้ำ ขนาด 4x4 ม.								
	- แผ่นหลังคา metalsheet หนา 0.47มม	16.00	ตร.ม.	325.00	5,200	72	1,152	6,352	
	- flashing	16.00	ม.	175.00	2,800	51	816	3,616	
	- เสาเหล็ก 100x100x3.2 มม. สูง 2.75-3.25 ม.	4.00	ต้น	1,100.00	4,400	-	-	4,400	
	พริ้วแผ่นเหล็กหนา 10 มม. ขนาด 0.15x0.15 ม.								
	- คานอะลูมิเนียม □-100x50x3.2 มม.	16.00	ม.	170.00	2,720	-	-	2,720	
	- จันทัน □-100x50x3.2 มม.	12.00	ม.	170.00	2,040	-	-	2,040	
	- แป □-100x50x3.2 มม.	20.00	ม.	170.00	3,400	-	-	3,400	
	- ค่าแรงโครงสร้าง	405.60	กก	-	-	12.00	4,867	4,867	
	- สีนํ้ามัน	19.20	ตร.ม.	65.00	1,248.00	39.00	748.80	1,996.80	
	งานปรับปรุงทาสีซ่อมราวแขวนผ้าตากผ้า	1.00	LS	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ข้อ 8. รวมเป็นเงิน				118,528.00		15,464.00	133,992.00	

0.50 884 m

> 12

0.50 884 m

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนันต์ศึกษา 200 เตียง จำนวน 1 หลัง

วันที่ : 25 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

แผนก: 10/10-

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		วัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษ									
	รั้วชั่วคราว สูง 2 ม. ยาว 140 ม.	280.00	ตร.ม.	300.00	84,000	-	-	84,000		
	นั่งร้าน	300.00	ตร.ม.	25.00	7,500	-	-	7,500		
	ผ้าใบกันฝน (ด้านรีตาร์ดทนข้างโรงพยาบาลสตรีง)	40.00	ตร.ม.	150.00	6,000	-	-	6,000		
	งานยกถังเดิมลงจากดาดฟ้า	1.00	LS	-	-	4,500	4,500	4,500		
	งานยกถังเก็บน้ำใหม่ขึ้นดาดฟ้า	1.00	LS	-	-	6,000	6,000	6,000		

5

[Handwritten signature]



0-50. Bag not dry